1

2024 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 日本アトマイズ加工株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂東 二郎

                        問合せ先 企画管理部長  吉田 英法

（TEL 04－7125－6677）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、昨日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動等について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役並びに役員の異動につきましては、2024年6月27日開催予定の第41期定時

株主総会終了後の取締役会の決議を経て、正式決定の予定です。

記

１．代表取締役の異動 （2024年6月27日付）

（１）異動の理由

新しいリーダーシップのもと、当社グループの持続的な成長と企業価値の更なる向上を目

指すものです。

（２）新・旧代表取締役の氏名・役職名

２．新任取締役候補（2024年6月27日付予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

遠藤 誠二 代表取締役社長 専務取締役 営業部管掌

兼 営業部長

坂東 二郎 取締役 会長 代表取締役社長

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中塩 哲 取締役  品質保証部 部長

2

３．退任取締役候補（2024年 6月 27 日付予定）

４．新任監査役候補（2024年6月27日付予定）

５．退任監査役候補（2024年 6月 27 日付予定）

以 上

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井上 英二        ― 取締役 企画管理部・経理部・品質

保証部管掌

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

松尾 隆文 監査役（非常勤） 日本精鉱株式会社理事

兼 経理部長

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

町田 博治       ― 監査役（非常勤）